
《建设项目用地预审与选址意见书》（2021 年 12 月）审批结果公示

《建设项目用地预审与选址意见书》（2021 年 12 月）

序号 证号 建设单位 建设地址 建设项目
用地面积

(㎡）
发证日期

1 用字第 350526202100108 号 德化县发展和改革局 龙浔镇鹏祥工业区 德化县中心粮库扩建项目 10196 2021.12.6

2 用字第 350526202100109 号
德化县瓷艺城投资建设有限公

司
龙浔镇丁溪村 德化县会展广场及公交配套工程 6576 2021.12.6

3 用字第 350526202100110 号
德化县文体园建设经营有限公

司
德化县龙浔镇霞田片区

德化县文化馆、青少年宫（含科技展厅、

工人活动功能厅）
25182 2021.12.15

4 用字第 350526202100111 号 德化县路桥建设有限公司 盖德镇、龙浔镇
德化县城区大外环路盖德至英山段（含

大坂连接线）项目
581985 2021.12.16

5 用字第 350526202100112 号
德化县三班小城镇建设有限公

司
三班镇三班村、蔡径村

三班紫云中小企业创业园边坡防护绿

地项目
63138 2021.12.20

6 用字第 350526202100113 号
德化县三班小城镇建设有限公

司
三班镇蔡径村

三班镇紫云中小企业创业园场平及道

路基础配套设施工程
28596 2021.12.20

7 用字第 350526202100115 号 德化县城市管理局 德化县龙浔镇 德化县金交颐公园 21430 2021.12.21

8 用字第 350526202100116 号 德化县盖德镇人民政府 德化县盖德镇盖德村 盖德镇小微企业创业园 A区防护绿地二 290 2021.12.29

9 用字第 350526202100117 号 德化县盖德镇人民政府 德化县盖德镇盖德村 盖德镇小微企业创业园 A区防护绿地三 22283 2021.12.29

10 用字第 350526202100118 号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村 盖德镇小微起亚创业园 A 区道路一 6841 2021.12.29

11 用字第 350526202100119 号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村 盖德镇小微起亚创业园 A 区道路二 5237 2021.12.29

12 用字第 350526202100120 号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村、下寮村 盖德镇小微企业创业园 A区防护绿地四 2864 2021.12.29



13 用字第 350526202100121 号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村、下寮村 盖德镇小微企业创业园 A区防护绿地五 9481 2021.12.29

14 用字第 350526202100122 号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村、下寮村 盖德镇小微企业创业园 A 区道路三 6162 2021.12.30

15 用字第 350526202100123 号 德化县盖德镇人民政府 盖德镇盖德村、下寮村 盖德镇小微企业创业园 A区防护绿地一 32189 2021.12.30

16 用字第 350526202100124 号 德化县城市管理局 德化县浔中镇浔中村 德化县新寨二路工程 17347 2021.12.30

德化县自然资源局

2022 年 1 月 7 日

（此件主动公开）


